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Movada Owkovopkig kot Atotkntikis YrootpiEng tov EAKE

Avayvoprotiko IMpookinong: 20251121-95769205

Apbu. Ipwrokoihov IMpookinong: 28173/03.12.2025

Avoyvoplotikd Aitnone

[Mivaxog KatdtaEng Yroymolmv

“ NANENIETHMIO

MAKEAONIAZ

ApOu. Mpotokéilov Amotréheone. Babuoloyia,

20251211042118-44093696693a
20251206110853-140339856933
20251213034634-24172533693¢
20251213111456-8547040693dd

29174/11.12.2025
28618/08.12.2025
29362/15.12.2025
29363/15.12.2025

Emrtuymng
Amopplepbnke
AmopplepOnke
AmopplepOnke

95.96
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