

**Μονάδα Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του ΕΛΚΕ**

"Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών (Π.Μ.Σ.) στην Εφαρμοσμένη Πληροφορική - 1 ΕΡΓΟΥ - (82569)"

Αναγνωριστικό Πρόσκλησης: 20251121-95769205

Αριθμ. Πρωτοκόλλου Πρόσκλησης: 28173/03.12.2025

Πίνακας Κατάταξης Υποψηφίων

<u>Αναγνωριστικό Αίτησης</u>	<u>Αριθμ. Πρωτοκόλλου</u>	<u>Αποτέλεσμα</u>	<u>Βαθμολογία</u>
20251211042118-44093696693a	29174/11.12.2025	Επιτυχής	95.96
20251206110853-140339856933	28618/08.12.2025	Απορρίφθηκε	
20251213034634-24172533693c	29362/15.12.2025	Απορρίφθηκε	
20251213111456-8547040693dd	29363/15.12.2025	Απορρίφθηκε	